МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021г.                                         №8                                    с. Ара-Алцагат
О присвоении адресов земельным участкам
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон "об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения «Первомайское» от 25.09.2015г. №25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости муниципального образования «Первомайское» Кяхтинского района Республики Бурятия:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 	03:12:220101:21 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Пионерская, земельный участок 1.
1. Земельному участку с кадастровым номером 	03:12:220101:75 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Майская, земельный участок 9.
1. Земельному участку с кадастровым номером 03:12:220101:92 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Майская, земельный участок 7.
1. Земельному участку с кадастровым номером 03:12:220101:156 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Майская, земельный участок 5.
1. Земельному участку с кадастровым номером 	03:12:220101:17 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Коммунистическая, земельный участок 21.
1. Земельному участку с кадастровым номером 	03:12:220101:280 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Коммунистическая, земельный участок 20.
1. Земельному участку с кадастровым номером 03:12:220101:18 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Первомайское, ул. Коммунистическая, земельный участок 18.
1. Земельному участку с кадастровым номером 03:12:020107:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Ара-Алцагат, ул. Заречная, земельный участок 8.
1. Земельному участку с кадастровым номером 03:12:020107:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Ара-Алцагат, ул. Заречная, земельный участок 10.
1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку с кадастровым номером 03:12:020114:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», с. Ара-Алцагат, ул. Гуджертуйская, земельный участок 4.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  МО СП «Первомайское»                                            В.Н. Цыдыптаров